



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **M. Thomsen Entreprise ApS**

c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 34 62 84 24

### **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Michael Transø Schultz**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Thomsen Entreprise ApS c/o Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 34 62 84 24
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Schultz
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Rubidium Holding ApS, Hillerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter tømrer- og murerarbejde samt ydelser inden for byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>943.771</b>	<b>946</b>
Distributionsomkostninger	-18.511	-1
Administrationsomkostninger	-883.810	-711
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.450</b>	<b>234</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.848	16
Andre finansielle indtægter	7.950	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.573	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.675</b>	<b>239</b>
2 Skat af årets resultat	-26.136	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>27.539</b>	<b>186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.539	186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.539</b>	<b>186</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.905	94
Materielle anlægsaktiver i alt	158.905	94
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>158.905</b>	<b>94</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.383.800	2.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.910	323
Andre tilgodehavender	182.569	87
Periodeafgrænsningsposter	62.156	66
Tilgodehavender i alt	2.927.310	2.599
Likvide beholdninger	1.677.216	2.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.604.526</b>	<b>4.971</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.763.431</b>	<b>5.065</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	666.129	639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>746.129</b>	<b>719</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.200	68
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.200</b>	<b>68</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.995.983	1.448
Selskabsskat	65.936	39
Anden gæld	1.927.183	2.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.989.102	4.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.989.102</b>	<b>4.278</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.763.431</b>	<b>5.065</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	638.590	718.590
Årets resultatdisponering	0	27.539	27.539
	<b>80.000</b>	<b>666.129</b>	<b>746.129</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	6.924.326	2.677
Pensioner	847.144	248
Andre omkostninger til social sikring	67.497	30
Personaleomkostninger i øvrigt	107.980	78
	<b>7.946.947</b>	<b>3.033</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	65.936	39
Årets regulering af udskudt skat	-39.800	14
	<b>26.136</b>	<b>53</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020		184.590
Tilgang		92.200
Afgang		0
		<b>276.790</b>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		90.965
Årets afskrivninger		26.920
		<b>117.885</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		
		<b>158.905</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>521</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>521</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


